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Oznaczenie sprawy: 3/PZP/2022/TP      

Trzebnica, dnia 23.05.2022 r.	


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (II)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1.
[bookmark: _Hlk100049046]Pakiet 23 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej folii chirurgicznej wykonanej z poliuretanu o grubości  30±5µ,  powierzchnia lepna: 45x55
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2.
Pakiet 23 poz. 1 Z uwagi na fakt, że folia operacyjna posiada powierzchnię użytkową (lepną ) i całkowitą  (użytkowa powiększona o paski ułatwiające aplikację) prosimy o potwierdzenie,  że podane  w SWZ rozmiary   odnoszą się do  powierzchni  użytkowej (lepnej ) folii ?
Odpowiedź: Podany w SWZ rozmiar dot. powierzchni całkowitej, ale Zamawiający dopuszcza również ten rozmiar (tj. 50 x 40 cm) dla powierzchni użytkowej.  

Pytanie nr 3.
Pakiet 23 poz. 1 Czy zamawiający oczekuje zaoferowania  folii chirurgicznych pakowanych jednostkowo sterylnie  i następnie zbiorczo w kartoniki po 10 szt. co  ułatwia transport i magazynowanie  tego produktu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 4.
Pakiet 23 poz. 1 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania  folii chirurgicznych z nieprzylepnymi paskami z obu stron o szerokości powyżej  4cm z każdej strony ,które ułatwiają aplikacje na pacjencie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5.
Pakiet 1, poz. 4-5 Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6.
Pakiet 1, poz. 6 Czy należy rozumieć , że 1 szt. = 1 opakowanie 100 mb?
[bookmark: _Hlk103934409]Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 7.
Czy zamawiający wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8.
Pakiet 18, poz. 1-2 
a) Czy zamawiający dopuszcza dla poz. 1 Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

b) Czy zamawiający dopuszcza dla poz. 2 Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9.
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie zawierające siatkę 10 mb w stanie spoczynku , a 25 mb w stanie rozciągniętym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10.
Pakiet 19, poz. 1-2
a) Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17- nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?
       Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

b) Czy zamawiający dopuści opakowanie indywidualne?
       Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

c)  Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 1szt. Z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11.
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?
[bookmark: _Hlk103854574]Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 12.
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 6 w poz. 5 przylepiec zgodny z wymogami swz pakowany po 12szt w opakowaniu zbiorczym ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13.
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 6 w poz. 7 przylepiec zgodny z wymogami swz pakowany po 20szt
w opakowaniu zbiorczym ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14.
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 6 w poz. 12 przylepiec zgodny z wymogami swz pakowany po 16szt w opakowaniu zbiorczym ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15.
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 6 w poz. 13 przylepiec zgodny z wymogami swz pakowany po 8szt w opakowaniu zbiorczym ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16.
Pakiet 1, poz. 5 Czy Zamawiający dopuści gazę 90 cmx 200 m z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 17.
Pakiet 9, poz. 2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny będącej wyrobem medycznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18.
Pakiet 18 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje siatki w stanie nierozciągniętym o długości 1 m i w stanie rozciągniętym - 10 m czy też siatki o długości w stanie nierozciągniętym 10 m i w stanie rozciągniętym 25 m?
Odpowiedź: W stanie nierozciągniętym 10 m natomiast w stanie rozciągniętym 25 m.

Pytanie nr 19.
Pakiet 18, poz. 1 Czy zamawiający dopuści siatkę o szerokości 5 - 6,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20.
Pakiet 18, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści siatkę o szerokości 7 - 9,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21.
Pakiet 19
a) Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę z nitką RTG i tasiemką, pakowaną a'10?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

b) Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę 17 N z nitką RTG pakowaną a'10?
       Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

c) Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści serwetę z gazy wstępnie pranej, z nitką RTG i tasiemką, pakowaną a'10?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


d) Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści serwetę 2-warstwową jałową z włókniny foliowanej w rozmiarze 90 x 75 cm?
       Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22.
Pakiet 24, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę 60 x 50 cm, z otworem w rozmiarze 6 x 8 cm i przylepcem? Pozostałe parametry zgodne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _Hlk104188328]Pytanie nr 23.
Pytanie dot. projektu umowy:
 Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następujących pkt:

a) [bookmark: _Hlk104188120]„A/ Klient wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany przez osoby uprawnione adres mailowy.” Prosimy w odpowiedzi podać właściwy adres mailowy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz dopisuje niniejszy ustęp do wzoru umowy:
,, § 5 

8. Faktury w formie elektronicznej powinny być przesłane za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail Zamawiającego tj.: apteka@szpital-trzebnica.pl. 
Natomiast faktury w wersji papierowej należy przesłać/dostarczyć do siedziby Zamawiającego. ”




b) „B/Za termin uregulowania zapłaty uważa się dzień, w którym należność wpłynie na konto Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 


Pytanie nr 24.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację:

§ 8
1.	Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne:
a)	za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii Przedmiotu Zamówienia - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej, a niedostarczonej partii Przedmiotu Zamówienia   za każdy dzień zwłoki,
b)	za zwłokę w usunięciu wad Przedmiotu Zamówienia   - w wysokości 0,3% wartości netto zamówionej partii Przedmiotu Zamówienia   za każdy dzień zwłoki,
c)	w przypadku nienależytego wykonania obowiązku określonego w § 5 ust. 2 polegającego na przedstawieniu przez Wykonawcę do rozliczenia więcej niż jednej faktury za dany miesiąc rozliczeniowy – w wysokości 10 zł za każdy przypadek,
d)	w przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie dokumentów, o których mowa w  §  2 ust. 1 pkt a) lub b) w wysokości 10 zł za każdy przypadek,
e)	z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział                         w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.
                 
                 Z poważaniem, 
                     Dyrektor 



                Jarosław Maroszek 
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